
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

PROJETO DE LEI Nº 6.468, DE 2016 

III - PARECER DA COMISSÃO 

A  Comissão  de  Desenvolvimento  Econômico,  em  reunião
extraordinária  realizada  hoje,  mediante  votação  ocorrida  por  processo  simbólico,
concluiu  pela  aprovação  do  Projeto  de  Lei  nº  6.468/2016  e  do  PL  n°  237/2020,
apensado, na forma do Substitutivo adotado pela Comissão de Viação e Transportes,
nos termos do Parecer do Relator, Deputado Saulo Pedroso. 

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Daniel  Almeida  e  Luiz  Gastão  -  Vice-Presidentes,  Any  Ortiz,
Augusto  Coutinho,  Florentino  Neto,  Julio  Cesar  Ribeiro,  Mersinho  Lucena,  Saulo
Pedroso,  Tadeu  Oliveira,  Bia  Kicis,  Carlos  Henrique  Gaguim,  Gilson  Daniel,  Julio
Lopes, Keniston Braga e Silvia Cristina. 

Sala da Comissão, em 13 de novembro de 2024. 

Deputado DANILO FORTE 
Presidente 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Forte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247446124600

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

11
/2

02
4 

10
:1

4:
10

.0
30

 - 
CD

E
PA

R 
1 

CD
E 

=>
 P

L 
64

68
/2

01
6


